
２０２４年９月吉日

利用者番号

「でんさい」のお支払い条件は手形と同じになります。ご了承下さい。

ご 住 所

貴 社 名

ご担当者名ご担当部署名

miyakei@amigo2.ne.jp

0596-27-0676FAX
mail

返 信 先 ：

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお
礼申し上げます。
　さて、弊社では従来の支払方法（振込・手形）に加えて、㈱全銀電子債権ネットワークが提
供する「でんさい」を利用したお支払いを開始することとなりました。
　つきましては、「でんさい」のお取引を希望される場合には、お手数ですが、下記の「でん
さいネット利用者情報登録票」をご記入頂き、FAXまたはmailにてご返信下さい。（請求書と
一緒にご提出頂いても構いません）

敬具

「でんさい」の利用開始について

お 取 引 先 各 位
宮本建設　株式会社　経理課

TEL：0596-28-6016

T  E  L F  A  X

年　　　月　　　日

でんさいネット利用者情報登録票

ご記入日

口座情報 　普通
　当座

金融機関名

支 店 名

預金種別

口座名義

支店コード

金融機関コード

口座番号


